
2025 年４月 

お取引先 各位 

 

 

 

 

拝啓 

貴社ますますご隆盛の事とお喜び申し上げます。 

日頃は、格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ではございますが、下記の通り休業をさせて頂く事になりました。 

休業中は何かとご不便をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業期間 
 

2025 年 4 月 26 日(土) ～ 4 月 29 日(火) 

2025 年 5 月 3 日(土) ～ 5 月 6 日(火) 

※4 月 30 日・5 月 1 日・5 月 2 日は通常営業 

 

 

 発送につきまして  

GW 期間中、GW 期間を跨いでの発送は、交通渋滞による遅延、荷物紛失等のトラブルが 

予測されますので極力お控えくださいますようお願い申し上げます。 

 

 入金確認につきまして  

誠に勝手ではございますが、弊社ゴールデンウイーク期間中の入金確認は行えません ので 

5 月 7 日(水)以降の処理とさせて頂きます。 

 

ご不明な点がございましたら、営業担当までお問合せください。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

〒252-0206 模原市中央区淵野辺 2-15-16 

二宮電線工業 株式会社 

TEL:042-753-4151 FAX:042-753-4460 


